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Başbakan Yardımcısı 

Seçim bölgesi Erzurum'da nasıl bir tablo olduğu, bir önceki seçimden 
belki bunun biraz üzerinde 

Erzurum'un halk oylamasında büyükşehirler içinde "evet" oylarında 
oyları 
bitecek. Sayın Cumhurbaşkanımızı 2023'e kadar 

Meclis çoğunluğunu da Cumhur İttifakı'nın alacağını, sahip olduğu 

"Ama maç 90 dakika. Dolayısıyla 50'nin üstünde bir sonuç bekliyoruz 
seçmenin mutlaka sandığa gitmesi 
bu maç çok önemli bize dua et', Naim Hoca da 'Tamam dua ettim, hiç merak 
diyorlar, 'Ben 90 dakikaya dua etmiştim' 
itibarıyla YSK tarafından ilan edilmeden maç bitmiş olmuyor. Biz çok yoğun 

"BAKANLIK SAYISI ARTTIKÇA İŞİNİZ ZORLAŞIYOR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
dertlerine deva 

Bakanlık sayısı arttıkça yönetmenin zorlaştığını belirten Akdağ, 
sorumlu olduğum 
16'ya inmiş olması son derece makul." dedi.

Akdağ, yeni modelin Türkiye'nin hangi dertlerine deva olacağı sorusuna 

"Bizimi iki büyük meselemiz var. Birincisi 
anlamda Türkiye'de alt 
büyük bir dikkatle takip ediyoruz. Vatandaşımız da bu 
meselesini hiç 
Cumhurbaşkanımızın önünde bir defa güvenlik meselesi önemli 

Başarıların, kararlılığın, oradaki doğru koordinasyonun, iyi 
mühimmat, silah 
işler başarıyorlar ama söylediğim gibi orada ciddi 

Akdağ, ekonomik açıdan 2017'nin çok iyi geçtiğini, bu yılın ilk 
Dolayısıyla hem yapısal 

Sorumlu olduğu konulardan birinin yatırım ortamının iyileştirilmesi 
30'lu bir sıraya 

Sağlıkta, sosyal hizmetlerde yapılan işlerin, eğitimdeki, yatırımdaki 
adayların "Yatırımları 
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Akdağ, "Bunu özellikle Sayın Akşener kaç kere ifade etti, 'Ben şunu 

"MEMLEKETİ TANIMAMAKTAN İLERİ GELİYOR"

Akşener'in TİKA'nın bütçesinin 8 milyar dolar olduğu yönündeki 

"300 küsur milyon olması lazım, bildiğim kadarıyla 300-400 milyon 
Anadolu Ajansına, TRT'ye bulaşmaz. 
dış yayını var, nereyi satıyorsun. Siz o zaman Türk dünyasına, Arap 
mümkün değil. Bunlar çok kazanç 
yapılır'ı başaran kurumlarımız."

Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, 2 ay kadar önce Brüksel'de Suriyeli 
neden yok edeceğiz, 

Akdağ, Millet İttifakı'nın 3 cumhurbaşkanı adayının kulaklarına 
katıldığı bir televizyon 
Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin de yaptığını söyledi.

Akdağ, "Cumhurbaşkanımız dışında ülke yönetme açısından son derece 

İnce'nin TİKA'nın üzerine çok gittiğini ve "Kapatacağım" dediğini 
herkes Türk 

"PKK'NIN YERLEŞTİĞİ ALANLARDA MÜCADELE DEVAM EDECEK"

"Kandil teröristlerden temizleninceye kadar bu operasyon sürecek mi?" 
mücadele devam ediyor." 

"Kandil operasyonu İnce'nin iddia ettiği gibi seçime yönelik bir hamle 

"Muharrem İnce, müktesebatı itibariyle bir grup başkanvekili olduğu 
anlamda bir operasyon 
denebilir mi? Bu sefer toparlanmalarına müsaade etmiş 

Kandil'e girmenin kolay bir iş olmadığına dikkati çeken Akdağ, akıllı 

İnce'nin söylemlerine benzer cümleleri daha önce Kılıçdaroğlu'nun da 
bakmadan kaçtı gittiler." 

"VATANDAŞIMIZ HESABINI SORACAK"

Akdağ, "Sayın İnce, CHP''nin tarzı adına iyi bir grup başkanvekili. 
CHP Grup 
çelişki. CHP'nin genel başkanlığı Türkiye 
giriyorsunuz?'ların ben inanıyorum ki hesabını soracak." değerlendirmesinde 

"Terör örgütü PKK'nın Kandil'deki elebaşı Murat Karayılan, HDP'ye oy 
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yöneticilerin arkadan arkaya HDP'nin barajı 

Bu iddiasını, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve İnce'nin kabul 
gitmesin.' Bunu yapıyorlar, 

"DEMİRTAŞ'A GÜZELLEMELERE BAŞLADILAR"

CHP, İYİ Parti ve Saadet Partisi'nin bir ittifak yaptığını HDP'nin bu 
hangi Demirtaş'tan 
kişi." ifadesini kullandı.

Akdağ, Demirtaş'ın ve arkadaşlarının PKK'nın iradesinden 

Akdağ, Meclis çoğunluğuna ilişkin, "Peki kimin çoğunluğu olsun? CHP, 
dörtlüden nasıl bir ülke Meclis'i 

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'in, "Muharrem İnce'nin cumhurbaşkanı 
Özel'in, "Muharrem İnce'ye oy verecek diğer parti seçmenleri şöyle motive olmalı, yarın Muharrem İnce başkan 
söylemek istemiyorum ya da onların önerdiği kişilerden başkan 

CHP, BİR TARAFTAN HDP'YE GÖZ KIRPIYOR, ÖBÜR TARAFTAN 

"Ben biliyorum ki basiret sahibi ve sağduyulu CHP seçmeni bir HDP-PKK 
'Siz Demirtaş'ı başkan yardımcısı yapar 
soruya 

"Özgür Özel, Demirtaş'ın, İnce'nin yardımcılarından biri olabileceğine 

CHP, İYİ Parti ve Saadet Partisinin kurduğu ittifakın cumhurbaşkanlığı 
yaptığına işaret eden Akdağ, 

"EN ÇOK İSTEMEYEN İSRAİL YÖNETİMİDİR"

"Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a oy vermeyecek seçmenin hepsini böyle 

"Recep Tayyip Erdoğan'ın seçilmesini şu anda en çok istemeyen 
tir tir titreyen 
ben gerçekten ülkenin geleceği adına 

"16 Nisan referandumunda Meclisin yetkilerinin ortadan kalkacağı, tek 
çok önem arz ettiğini 
ortaya çıkmasını bekliyor musunuz?" sorusu üzerine Akdağ, 

Cumhur İttifakı'nda yer alan MHP'li seçmenin, cumhurbaşkanlığı 
AK Parti, BBP ve diğer 

Meclisin yetkilerinin önemli olduğunu söyleyen muhalefetin yeni bir 

"CHP, HIRÇINLIK VE KAVGA DEMEKTİR"

Başbakan Yardımcısı Akdağ, "Muharrem İnce gibi birisi Türkiye'ye 
sökmeler, 
CHP'nin yönetimi 40'lı yıllardan itibaren faşist bir 

CHP'nin 28 Şubat döneminde de 28 Şubatçılara övgüler düzdüğünü 

CHP'nin cumhurbaşkanı adayı İnce'yi eleştiren Akdağ, şunları kaydetti:

"Muharrem İnce'nin karakterinin en belirgin özelliği, CHP'li 
partinizin 
hırçınlık ve kavga demektir. Bunu seçmen, 

Bu seçim sürecinde Avrupalı siyasetçilerin Türk seçmenin kararını 
yönlendirmelerinin hatırlatılmasının 
konuşan 

Almanya'da, başka Avrupa ülkelerinde bir kanuna, düzenlemeye sığınarak 
engellenmediğine dikkati çekti.

Avrupalı siyasetçilerin sürekli olarak, "Türkiye Batı'dan uzaklaşıyor" 
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falan 
oluşturmak istedikleri algının 

"TÜRK SEÇMENİ, AVRUPA'DA DA TÜRKİYE'DE DE MÜTHİŞ FERASET SAHİBİ BİR 

"Türk seçmeninin, ortalama bir Avrupalı seçmen gibi olmadığı"nı 

"Türk seçmeni, Avrupa'da da Türkiye'de de müthiş feraset sahibi bir 
siyaset bilir, takip eder. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın üzerine bu kadar geliniyor' 
Parti oy alacak, her zamankinden 

"BAŞÖRTÜLÜ FOTOĞRAFLARLA DİPLOMALARIN VERİLECEĞİ GARANTİ EDİLDİ"

"Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Hala Sultan İlahiyat Koleji'ndeki 
amaçlanan ne olabilir? Bu 

Yaşanan bu olayı üzüntü ile karşıladığını belirten Akdağ, "Hem üzüldüm 
görüştüm. Kendisi de bundan 
çözülmesiyle iktifa etmiş oldum."

Başbakan Yardımcısı Akdağ, bunun kabul edilemez bir şey olduğunu 
özgürlükleri yok sayan bir uygulamadır 

İsrail'in saldırılarına maruz kalan Filistinlilere yardım için 
yardımda bulunuldu." 

Diğer kuruluşlara da yapılan yardımların olduğunu belirten Akdağ, 9 

"Üzülerek ifade edeyim ki hem Mısır hükümeti hem İsrail hükümeti 

"Türk Kızılayı olsun, AFAD olsun bölgeye ilaç ve tıbbi malzeme 
bulalım da ilacı 
hukukum var, yardımcı oldular. Onların vasıtasıyla ama 

"GAZZE'YE 26 BİN TON UN SEVK EDİYORUZ"

Akdağ, şu anda Gazze'ye 26 bin ton un sevk ettiklerini, bunun ağustos 

Yardım konusunda bütün vatandaşların çok hassas olduğunu vurgulayan 
olduğunu söyledi.

ABD'nin Büyükelçiliği Kudüs'e taşımasından sonra Erdoğan'ın İslam 
Cumhurbaşkanımızın bu 

Bir arkadaşının umredeyken Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ilgili yaşadığı 

"Arkadaşım Umre'ye gitmiş ve şunu anlattı, 'Önümde tavaf yapan birisi 
olduğunu söyledi. 'Hep 
edersem bütün İslam dünyasının kurtuluşuna vesile olabilirim.' dedi. Bu bütün 
bu gözle bakmamız gerekiyor."

KÜRESEL İNSANİ YARDIM 2018 RAPORU

Akdağ, "Küresel İnsani Yardım 2018 Raporu'na göre Türkiye geçen yıl en 
bir miras olduğunu belirtti.

Türkiye'nin alan el olmaktansa veren el olmayı tercih ettiğini anlatan 
aktardı.

Küresel İnsani Yardım 2018 Raporu'na göre Türkiye en çok insani 

"Bunu Türkiye'de eleştirenler var. Sayın Muharrem İnce, bunu çok sık 
Allah bereket verir. Yaptığımız 
diğer sivil toplum örgütlerine yaptığı yardımlardan oluşuyor. Bu 8 
iftihar etmeliyiz. 

Akdağ, Türkiye'nin mazlumlara yardım ederken bir taraftan da kendisine 

Türkiye'nin yaptığı yardımlarla itibarı artırdığına dikkati çeken 
neresine giderseniz 
yapıyorlar. Biz bununla hükümet olarak da millet 
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"BİZİM BİR ŞEY OLMAMIZ HİÇ ÖNEMLİ DEĞİL"

Akdağ, "Erzurum'dan milletvekili adayı olarak gösterildiniz. 
kaydetti:

"Bizim bir davamız var. Şahsen ben bu davayı 6 yaşından beri 
15 Temmuz'da sokağa koşan 
davamızın bayrağı yüksekte kalsın. Bu işleri yapacak 
yaptı. Neden 
tutan, günde 16 saat Sayın Cumhurbaşkanımızla 
çekilelim, 
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	Başbakan Yardımcısı Akdağ: Kaçacak delik arıyorlar
	Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, "35 senelik PKK terörü  ilk defa gerçek anlamda Türkiye'de alt edildi. Kafalarını kaldıracak halleri yok,  kaçacak delik arıyorlar." dedi.
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